
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Міжнародний 

(найменування закладу освіти)

 економіко-гуманітарний  університет  імені  академіка  Степана  Дем'янчука" 

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «15» серпня 2023 року №010/055-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватний вищий навчальний заклад 
"Міжнародний економіко-гуманітарний університет імені академіка Степана 
Дем'янчука" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 26 арк.

Ректор Віталій ДЕМ`ЯНЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/055-с

012 Дошкільна освіта Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12239791 121849
9

Балог Оксана Іванівна 837037 HT 04.07.1990 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

2 12241052 121849
9

Василинець Ганна Юріївна 511126 ДT 02.07.1982 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

1



3 12022516 121849
9

Вегера Оксана Миколаївна 39195631 PB 21.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

4 12235497 121849
9

Іващик Ольга Тихонівна 546853 ЗT-I 29.06.1987 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

5 12766761 121849
9

Малета Марина Вадимівна 031463 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

6 12763163 121849
9

Нергеш Тетяна Антонівна 031462 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

7 12587883 121849
9

Прадід Вікторія Іванівна 031467 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/055-с

012 Дошкільна освіта Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12016599 119691
8

Горзов Мар`яна Іванівна 031501 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

2 12758225 119691
8

Загорайчук Анна Володимирівна 006792 E23 28.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

3



3 12016242 119691
8

Заріцькі Марія Віталіївна 039085 E23 02.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

4 12084213 119691
8

Котнюк Марія Михайлівна 13566670 AB 05.07.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

5 12515199 119691
8

Кулик Руслана Петрівна 40781645 PB 21.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

6 12017412 119691
8

Марута Марія Михайлівна 36432262 PB 12.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

7 12393711 119691
8

Петровці Олександра Володимирівна 41816601 AK 30.09.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

8 12388521 119691
8

Сабов Марія Іванівна 065935 E18 02.07.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

9 12750338 119691
8

Співак Марина Михайлівна 036119 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

10 12768186 119691
8

Фітяк Зоряна Михайлівна 067185 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

11 12757342 119691
8

Чонговай Ангеліна Віталіївна 031503 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

12 12261399 119691
8

Ярема Леоніла Андріївна 016355 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/055-с

013 Початкова освіта Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12728073 119691
9

Балог Еріка Валентинівна 864005 HT 27.06.1991 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

2 12063715 119691
9

Дмитрук Наталія Петрівна 21003831 PB 25.05.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

5



3 12018979 119691
9

Донченко Оксана Петрівна 705415 MT 27.06.1990 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

4 12063560 119691
9

Жигадло Богдана Сергіївна 129702 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

5 12574284 119691
9

Зозуля Людмила Андріївна 013349 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

6 12731322 119691
9

Костюкевич Анастасія Миколаївна 020611 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

7 12017736 119691
9

Мамчур Дарія Вікторівна 018954 E23 29.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

8 12224674 119691
9

Мельник Юлія Валеріївна 091002 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

9 12015703 119691
9

Панчук Оксана Іванівна 104957 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

10 12748234 119691
9

Хланта Валентина Василівна 39192193 BA 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/055-с

013 Початкова освіта Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12022730 121846
9

Бок Олександра Олексіївна 41238507 AK 30.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

2 12774104 121846
9

Браїла Мар`яна Миколаївна 23405423 AK 03.07.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

7



3 12391400 121846
9

Джурджа Евеліна Віталіївна 031137 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

4 12023395 121846
9

Думнич Віта Михайлівна 002867 ЗГ 25.06.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

5 12096737 121846
9

Касюдик Марина Миколаївна 039848 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

6 12393697 121846
9

Ковальчук Софія Русланівна 025356 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

7 12043132 121846
9

Лукашук Яна Володимирівна 022471 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

8 12023206 121846
9

Маджара Леся Олександрівна 003662 ЗЖ 03.07.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

9 12781392 121846
9

Мицик Іванна Володимирівна 037983 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

10 12754870 121846
9

Петришинець Ганна Дмитрівна 031093 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

11 12753576 121846
9

Рошко Надія Іванівна 031135 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

12 12023827 121846
9

Савка Тетяна Василівна 109515 E21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

13 12074549 121846
9

Томаші Габріелла Олександрівна 066568 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

14 12527737 121846
9

Тяско Людмила Василівна 048517 E15 27.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

8



15 12534787 121846
9

Хвуст Аліна Юріївна 031092 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

16 12376776 121846
9

Хмель Христина Андріївна 038000 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

17 12764785 121846
9

Худа Марта Степанівна 656511 ЛT 28.06.1988 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

18 12768060 121846
9

Шаркаді Марина Михайлівна 630947 MT 28.06.1990 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

19 12747501 121846
9

Шетеля Тетяна Василівна 031116 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/055-с

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12761567 122298
3

Микита Мирослава Василівна 031515 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0160148 Середня освіта 
(Українська мова 
і література)

143,800

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/055-с

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12065169 115121
1

Гнатюк Юлія Любомирівна 042125 E23 26.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0298974 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

159,286

11



2 12396872 115121
1

Ляшко Стелла Василівна 39302829 PH 28.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0308951 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

139,700

3 11918356 115121
1

Шваб Наталія Василівна 017994 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0117540; 2023р. - 
0193816

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

155,900

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/055-с

014 Середня освіта/014.03 Історія Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12757197 122383
7

Худинець Андріана Василівна 030597 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0270623 Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

140,500

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/055-с

014 Середня освіта/014.07 Географія Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12784551 122532
2

Гапон Оксана Сергіївна 002850 E18 31.01.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

2 12059805 122532
2

Грицько Мар`яна Володимирівна 119806 E18 05.07.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

14



3 12492027 122532
2

Немеш Світлана Михайлівна 33215618 CM 20.02.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/055-с

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12381678 122584
7

Марчук Дмитро Олександрович 014188 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

2 11936818 122584
7

Рябущиць Марія Русланівна 024481 E22 21.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/055-с

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11936097 122584
6

Патіюк Іван Олексійович 128816 E16 08.07.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

2 12473742 122584
6

Ярошевич Олена Олександрівна 020135 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/055-с

017 Фізична культура і спорт Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11906319 115626
5

Бартосевич Тетяна Павлівна 10702907 TM 05.03.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

118,000

2 12720926 115626
5

Жакун Валерій Юрійович 034174 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

112,000

18



3 12486874 115626
5

Самчук Віктор Олегович 080133 E15 26.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

116,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/055-с

017 Фізична культура і спорт Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12424654 116381
1

Буткевич Назарій Олександрович 100092 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

135,000

2 12515442 116381
1

Жуковський Роман Ігорович 43174041 PB 31.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

125,000

20



3 12501167 116381
1

Зайцев Владислав Дмитрович 025245 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

120,000

4 11905658 116381
1

Зензелюк Василь Васильович 756886 ЗT-I 25.02.1985 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

142,000

5 12519066 116381
1

Котюк Ірина Вікторівна 17486815 PB 07.03.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

115,000

6 11901252 116381
1

Самсонюк Віктор Юрійович 13564860 AB 05.07.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

139,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/055-с

053 Психологія Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11951977 119500
5

Балух Світлана Олегівна 031475 E22 28.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0180597 Психологія 152,200

2 12667845 119500
5

Бархатова Ангеліна Вікторівна 051730 E23 05.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0065622 Психологія 163,933

22



3 11903461 119500
5

Бортник Наталія Володимирівна 29026666 TM 29.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0090882 Психологія 142,217

4 12537857 119500
5

Годун Ганна Володимирович 079438 E20 17.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0262306 Психологія 137,050

5 12064178 119500
5

Горват Іветта Вікторівна 47414674 AK 01.07.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0233618 Психологія 131,600

6 11978859 119500
5

Ковальчук Сніжана Миколаївна 097775 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0235052 Психологія 126,900

7 12018463 119500
5

Пасічник Іванна Степанівна 43281337 PB 05.06.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0257454 Психологія 128,300

8 12063955 119500
5

Тарасенко Світлана Олегівна 039374 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0266331 Психологія 134,200

9 12735944 119500
5

Тукаленко Людмила Василівна 000060 E19 25.01.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Психологія 144,500

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/055-с

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12790443 119473
9

Остапчук Олеся Валеріївна 062927 E22 26.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 
організацій

141,850

2 12509543 119473
9

Цебак Марія Гнатівна 001503 IЗ 08.07.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0493297 Менеджмент 
організацій

142,900

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/055-с

081 Право Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12718949 112480
7

Зажерей Юлія Олександрівна 095800 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0307165 Право 138,450

2 12767641 112480
7

Швайко Іван Іванович 35594786 KC 27.02.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Право 139,100

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/055-с

081 Право Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12750217 112480
1

Мацола Віталія Михайлівна 030598 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0238898 Право 137,700

26


